Z世代はホテルステイをどのように楽しむ!? 自分らしいアイテムを組み合わせてつくる 「My Concept Room」が新登場

~「MIMARU 東京 日本橋水天宮前」にて6月16日(木)から予約受付開始~

キッチンを備えた広い客室、家族や仲間と"みんなで泊まる"アパートメントホテル ミマル (APARTMENT HOTEL MIMARU)を運営する株式会社コスモスホテルマネジメントは、「MIMARU 東 京 日本橋水天宮前 | において、ホテルステイを自分らしく楽しむ仕掛けを詰め込んだ「My Concept Room」の予約受付を6月16日(木)から開始します。









Z世代にもより身近にホテルステイを楽しんでもらいたいという思いからスタートした「My Concept Room | は、総フォロワー数 85 万人を超える女性向け Instagram メディア Sucle(シュクレ)がプロデュ ース。「SNS で投稿したくなる宿泊体験とは何か」、「Z 世代は大人数で泊まれるホテルステイをどのよ うに楽しむのか」を考え、写真を撮る際に自分好みのマグカップやバルーン、ブランケットを数種類の 中から選んでいただき、自分たちらしい空間をつくって宿泊するプランを用意しました。夜ふかしのお ともにぴったりな癒しのミニキャンドルもプレゼント。期間中、Sucle 公式インスタグラムでおすすめ の楽しみ方も公開します。みんなの"ホテルを使った楽しみ方"を是非投稿してください。

「MIMARU 東京 日本橋水天宮前」は、下町風情があふれ飲食店の多い水天宮前や人形町エリアに位 置し、室内はキッチンや調理器具が揃った広々とした空間。自分らしい空間をつくりあげたり、料理を 持ち込んで室内パーティ仕様にカスタマイズしてわいわい過ごしたり、思い思いのホテルステイをお楽 しみください。

ご予約はこちらから:https://mimaruhotels.com/jp/news/my-concept

■お問い合わせ先:株式会社コスモスホテルマネジメント 経営企画室 明石 TEL:03-5444-3600 MAIL:info-pr@chm.cigr.co.jp



●こだわりのポイント



①選べるアイテム

マグカップ、バルーン、ブランケットのデザインをそれぞれ 3 種類の中から選べます。

一緒に泊まる友達とわいわい楽しみながらお選びください。

②キャンドルプレゼント!癒しの香り体験 夜ふかしのお供にピッタリな癒しアイテム、 ミニキャンドルをプレゼント+キャンドルウォーマーをお貸し出し。 お部屋の中でぽわっと暖かな光と、キャンドルの優しい香りを楽しめます。





み_{んなで} 泊まる

③最大4人でわいわい宿泊体験 大人数で泊まれるから思い出づくりにもぴったり。 広々としたかわいいお部屋で自分たちらしい写真を撮ることができ ます。

■ 「My Concept Room」プラン概要

名称: My Concept Room

販売期間: 2022年6月17日(金)~9月30日(金)

定員:4名

ホテル: MIMARU 東京 日本橋水天宮前 所在地:東京都中央区日本橋箱崎町 17-6

交 通:東京メトロ半蔵門線「水天宮前」駅 徒歩3分

東京メトロ日比谷線「人形町」駅 徒歩10分東京メトロ銀座線「日本橋」駅 徒歩14分

ホームページ:https://mimaruhotels.com/jp/hotel/suitengumae/

※実施期間や一部備品が変更となる可能性があります。

※フードはプランには含まれておりません。



● 「Sucle」について

株式会社 FinT が運営する女性向け SNS メディア「Sucle (シュクレ)」

Sucle とは、「きょうのわたし、愛しいわたし」をコンセプトに、ファッションやコスメなど、最新の「かわいい」トレンドを発信している女性向け SNS メディアです。Instagram の総フォロワー数は 85 万人を超え、今なお成長を続けています。現在はメディアとしての枠を超え、ユーザーの皆様の生活により深い価値提供ができるサービスとして進化しています。

株式会社 FinT: https://fint.co.jp/

Sucle Instagram: https://www.instagram.com/sucle_

│ コスモスホテルマネジメントについて │ (本社:東京都港区、社長:藤岡 英樹)

コスモスホテルマネジメントは、 "みんなで泊まる"アパートメントホテル ミマル(APARTMENT HOTEL MIMARU)を運営しています。キッチン、リビング・ダイニングスペースを備えた約40㎡からの広い客室で、家族や仲間とみんなで一緒にくつろいで過ごし、暮らすような旅を楽しむ。トキメキや発見の扉を開き、いままでの価値観が変わるような、新しい日本に出会う。MIMARUでは、"Unlock Your Japan"をタグラインに、世界の国々から集まった日本が大好きなスタッフたちが、みなさんと一緒に旅をつくっていきます。

MIMARU公式HP: https://mimaruhotels.com/





当資料に関するお問い合わせ先

株式会社コスモスホテルマネジメント 経営企画室 広報担当 明石 真実 〒108-8416 東京都港区芝 5-34-6 TEL: 03-5444-3600 EMAIL: info-pr@chm.cigr.co.jp